# ইতিহাস প্রবন্ধমালা

ISSN-2074-8663

(Peer-Reviewed Journal)

বর্ষ ২০, সংখ্যা ১৮, ফাল্গুন ১৪২৯/ ফেব্রুয়ারি ২০২৩ খ্রি.

সম্পাদক

অধ্যাপক ড. সামিনা সুলতানা

ইতিহাস একাডেমি ঢাকা

# ইতিহাস প্রবন্ধমালা

ISSN-2074-8663

(Peer-Reviewed Journal)

বর্ষ ২০, সংখ্যা ১৮, ফাল্গুন ১৪২৯/ ফেব্রুয়ারি ২০২৩ খ্রি.

সম্পাদনা পরিষদ

অধ্যাপক ড. শরীফ উদ্দিন আহমেদ

অধ্যাপক ড. এ কে এম শাহনাওয়াজ

অধ্যাপক ড. সামিনা সুলতানা

অধ্যাপক ড. নাজমা খান মজলিস

অধ্যাপক ড. মো. আতিয়ার রহমান

মো. রোকন-উদ-দৌলা

ড. সৈয়দা শায়লা তায়েফ

সহযোগী সম্পাদক

ড. মো. শাহিনুর রশীদ

সম্পাদনা সহযোগী

ড. ফজিলাতুন নেছা